



SATIŞ FİŞİ

02 Ağustos 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
25 volt ayfon kafa	2	135 TL	270 TL
t 900 saat	2	290 TL	580 TL
10 000lik torima povverbeng	2	340 TL	680 TL
6 amper vakumlu kaliteli kablo	3	27,50 TL	82,50 TL
3.0 mikro hızlı kablo obenim	5	18,50 TL	92,50 TL
jilatin	14	13 TL	182 TL
protech 3. 0 hızlı şarz destekli set	5	80 TL	400 TL
TOPLAM TUTAR			2.287 TL
TOPLAM MİKTAR			33
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			129.391,50 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş

